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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/gruszka-analna-waginalna-lewatywa-squirting-sex-p-37406.html

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Do intymnych przyjemnosci squirtingu!

Gruszka analna waginalna lewatywa
squirting sex

61,30 zt

Dostepny

3 dni
ERO-42-05095400000
42-05095400000
4024144513369

Czarny prysznic intymny (wysokos$¢ 13 cm, pojemnos¢ 300 ml) z dwiema wymiennymi nasadkami srubowymi z dyszami

natryskowymi.

tatwe do czyszczenia.

* Nasadka dtuga, pofalowana:dtugos¢ catkowita ok. 23 cm, @ 1,7-3 cm.
e Krétkie, gtadkie mocowanie: dtugos¢ catkowita ok. 11,5 cm, ¢ 1,9-2,3 cm.

e Materiat: PCV.
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